rys. 23
rys. 16
rys. 17
rys. 24
rys. 18
rys. 25
rys. 26
rys. 27

Benelli 50 35120401 515 364
HONDA
Dio 50/ZX/SP/GP/SC 01/SR JMY-SS70-WH125 515 141
SJ Bali/EX 50/100 JMY-SS70-WH125 515 141
SFX 50 JMY-SS70-WH125 515 141
SXR 50 JMY-SS70-WH125 515 141
SH 50/100 JMY-SS70-WH125 515 141
SRX Shadow 50/90 JMY-SS70-WH125 515 141
X8R 50 S/X JMY-SS70-WH125 515 141
XR 650L (93/> Resemble) JMY-RG-CB125T 515 137
CN 250 Helix/Spazio JMY-RG-CH125-2 515 136
ITALJET
Scooter 50 c/motori Minarelli/Yamaha e F. Morini JMY-RG-JY55 515 139
Italjet 50 35120401 515 364
KYMCO
Heroism 125/150 JMY-RG-CH125-2 515 136
Dink 125/150/LX JMY-RG-CH125-2 515 136
Bet&Win 125/150/250 JMY-RG-CH125-2 515 136
People 250 JMY-RG-CH125-2 515 136
Dink Classic 125/150/200 JMY-RG-CH125-2 515 136
Gran Dink 125/150/250 JMY-RG-CH125-2 515 136
Yup 250 JMY-RG-CH125-2 515 136
Bet&Win 50 JMY-RG-XF125 515 158
Jup 50 Heroism 50 JMY-RG-XF125 515 158
CX 50/Super JMY-RG-XF125 515 158
Dink 50/Classic JMY-RG-XF125 515 158
Vitality 50 2T/4T JMY-RG-XF125 515 158
Sniper 50/DD JMY-RG-XF125 515 158
KB 50 JMY-RG-XF125 515 158
Filly 50/LX JMY-RG-XF125 515 158
Topboy 50 JMY-RG-XF125 515 158
Fever ZX 50 JMY-RG-XF125 515 158
Super 9 50 JMY-RG-XF125 515 158
Yup 50 JMY-RG-XF125 515 158
MXER 50 JMY-RG-XF125 515 158
DJX/DJY/DJW 50 JMY-RG-XF125 515 158
Movie 125 JMY-RG-XF125 515 158
Vivio 125/150 JMY-RG-XF125 515 158
People 50/125/150 JMY-RG-XF125 515 158
REGULATOR NAPIĘCIA
Marka / model Symbol towaru Kod Hart
KYMCO
Movie XL 125/150 JMY-RG-XF125 515 158
MALAGUTI
F18 Warrior 125/150 JMY-RG-CH125-2 515 136
Scooter 50/100 c/motori Minarelli JMY-RG-JY55 515 139
Malaguti 50/100, Rizato 50 35120401 515 364
MBK
XC 125 Flame, XC 150 Vertex JMY-RG-LY125 515 138
Scooter 50/100 c/motore Minarelli/Yamaha (</02) JMY-RG-JY55 515 139
MINARELLI
Minarelli 50 35120401 515 364
MORINI

XC 125 Cignus JMY-RG-LY125 515 138
XC 150 Flyone JMY-RG-LY125 515 138
TW 125/200 JMY-RG-LY125 515 138
WR 200 (92) JMY-RG-LY125 515 138
TZ 250 (93/95) JMY-RG-LY125 515 138
XV 250 Virago (89/92) JMY-RG-LY125 515 138
Scooter 50/100 c/motore Minarelli/Yamaha (</02) JMY-RG-JY55 515 139
e F. Morini  (esclusi impianti CBC Euro 2/2.3) JMY-RG-JY55 515 139
YAMAHA/MBK
TZR 50/X-Power 50 JMY-RG-XF125 515 158
scooter 50/100 (02/>) JMY-RG-XF125 515 158
PRZEKAŹNIK
Marka / model Symbol towaru Kod
Hart
APRILIA
125/150/200 Scarabeo JMY-RL-GY6125 515 142
125/150/250/ST Leonardo JMY-RL-GY6125 515 142
500 Atlantic/Scarabeo 650 Pegaso/IE JMY-RL-GY6125 515 142
1000RSV/SL Falco/ETV Capo Nord/RST Futura JMY-RL-GY6125 515 142
HONDA
 @125/150 JMY-RL-CH125 515 143
Chiocciola/Pantheon 2T-4T/SH/Dylan JMY-RL-CH125 515 143
250 CN/Foresight motor varie JMY-RL-CH125 515 143
VFR 800 CBR 600 FX/FY CBR 900R RV/ RRW/RRX/RRY CBR 1100 31120301 515 376
KAWASAKI

Wallaroo JMY-IC-GY6 515 134
SC01 JMY-IC-GY6 515 134
GP 50 JMY-IC-GY6 515 134
Dio JMY-IC-GY6 515 134
SJ 50/100 Bali JMY-IC-GY6 515 134
Dylan 125/150 JMY-IC-GY6 515 134
NH 50 Lead 04120107 515 346
ITALJET
Madison 180/200/400 04120106 515 345
KAWASAKI
GPZ500S 04120113 515 350
MALAGUTI
Madison 04120106 515 345
MBK
Scooter 100 JMY-IC-CG125 515 135
Skyliner 125/150/180 JMY-IC-CG125 515 135
CEWKA ZAPŁONOWA
Marka / model Symbol
towaru Kod Hart
MBK

LML
LML 26120601 515 366
PEDA MOTOR
Speedy 4T/50 ccm  - 512 435
PIAGGIO
Piaggio Vespa PX 125/150/ 200E, PX Acro Baleno 26120602 515 367
MAGNETO
Marka / model Symbol
towaru
Kod
Hart
PIAGGIO
Piaggio Vespa, PK 125S, Ape 50 FL/FL2, Ape 50 FL3, Europa. 26120603 515 368
MBK
Sorriso (95/96) JMY-MG-XF90 515 131
Booster 50 (90/95) JMY-MG-XF90 515 131
SUZUKI
125/150 Burgman/Epicuro JMY-MG-GS18 515 133
SYM
125 Superduke JMY-MG-SUN6 515 132
125/150 Atilla JMY-MG-SUN6 515 132
YAMAHA
50 2T/motore Minarelli JMY-MG-XF90 515 131
MODUŁ CDI
Marka / model Symbol towaru Kod Hart
ADLY
Siver Fox 2T/50 ccm  - 510 684
APRILIA
50 JMY-CDI-50/80 515 145
Scarabeo 50 4T JMY-CDI-PIAGGIO50 515 146
Scarabeo 100 4T JMY-CDI-PIAGGIO100 515 147
BENELLI
50 JMY-CDI-50/80 515 145
BETA
50 JMY-CDI-50/80 515 145

IK
SPRZĘG
ŁA
N
A
PĘD
126
DZIAŁ ELEKTRYCZNY
CZĘŚCI ELEKTRYCZNE
ROZRUSZNIK
Marka / model Symbol towaru Kod Hart
ADLY
Silver Fox 2T/50 ccm  - 510 716
APRILIA
SR50 Carb./R (mot.Piaggio) JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
SR 50 IE/R Factory (mot.Piaggio iniez.) JMY-MT-PIAGGIO50-4T 515 151
Scarabeo 50 4T JMY-MT-PIAGGIO50-4T 515 151
Amic JMY-MT-YAMAHA50 515 152
SR JMY-MT-YAMAHA50 515 152
50 Scarabaeo JMY-MT-YAMAHA50 515 152
50 Rally JMY-MT-YAMAHA50 515 152
50 Area 51 JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Sonic JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Gulliver (motori Minarelli) JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Scarabeo 100 4T JMY-MT-PIAGGIO-H 515 153
Habana 125/Custom JMY-MT-AP.-H 515 156
BENELLI
491 JMY-MT-YAMAHA50 515 152
50 K2 JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Pepe 50 JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Naked 50 (motori minarelli) JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Velvet 125/150 JMY-MT-YAMAHA125 515 155
Velvet 400 JMY-MT-BV400 515 157
BETAMOTOR
Tempo JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Chrono JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Ark JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Quadra JMY-MT-YAMAHA50 515 152
Eikon 50 JMY-MT-YAMAHA50 515 152
DERBI
Atlantis (02)/Bullet/City (02/05) JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
GP150/Euro2 (01/05) JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Atlantis 50 4T JMY-MT-PIAGGIO50-4T 515 151
Atlantis 100 4T JMY-MT-PIAGGIO-H 515 153
GILERA
Easy Moving 50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Runner50/DD/SP/FL/Poggiali JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Ice 50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
DNA50/GP JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Stalker 50/DD JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Storm 50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Typhoon JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
50/X/XR JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Runner 50 Purejet JMY-MT-PIAGGIO50-4T 515 151
Runner FX/FXR/SP 125/180 JMY-MT-PIAGGIO-H 515 153
Typhoon 125/X/XR JMY-MT-PIAGGIO-H 515 153
HONDA
CH 250 JMY-MT-CH250 515 150
CN 250 JMY-MT-CH250 515 150
ITALJET
Millenium 125/150 JMY-MT-YAMAHA125 515 155
Jupiter 125/150 JMY-MT-YAMAHA125 515 155
Torpedo 125 JMY-MT-AP.-H 515 156
125/150 4T JMY-MT-GY6 515 148
DJ50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
CX50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
KB 50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
K12 50 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Fever 50ZX/Euro2 JMY-MT-PIAGGIO50 515 149
Filly 50 (98/00) JMY-MT-KYMCO50 515 154
People 50/Euro2 JMY-MT-KYMCO50 515 154
Dink 50 JMY-MT-KYMCO50 515 154
Topboy 50 JMY-MT-KYMCO50 515 154
Heroism 50 JMY-MT-KYMCO50 515 154